
 

  
 
 
 
 

 
 
 

     Verksamhetsplan 2025 
 

 

 
För ett jämställt och fritt samhälle utan våld 

 
 
  

 



Södertäljejourerna består utav tre verksamheter Brottsofferjouren Södertälje, Kvinnojouren 
Annfrid och Juventas Ungdomsjour.  

 
Föreningen är ideell-, religiöst- och partipolitiskt obunden. Södertäljejourerna 
syftar till att vara ett självklart komplement och alternativ till samhällets insatser 
för jourernas målgrupper och en plattform för ideellt engagemang genom 
stödverksamhet, våldsförebyggande insatser och  
påverkansarbete.  
 
Arbetet ska genomsyras av FN:s deklaration om mänskliga rättigheter (1948), 
konventionen om barnets rättigheter (1989) och deklarationen om avskaffande av 
våld mot kvinnor (1993).  
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Tillsammans är vi är Södertäljejourerna 
 

Vision  
Södertäljejourerna bestående av Brottsoffer- Kvinno- och Ungdomsjouren arbetar tillsammans för 
ett jämställt och jämlikt samhälle fritt från våld och förtryck. 

 
Syfte  
För att uppnå vår vision syftar Södertäljejourerna till att vara ett självklart komplement och 
alternativ till samhällets insatser för jourernas målgrupper och en plattform för ideellt engagemang 
genom stödverksamhet, våldsförebyggande insatser och påverkansarbete.  
Målgrupperna för stödverksamheten är ungdomar, våldsutsatta kvinnor och barn, anhöriga och 
vittnen samt brottsoffer. Vår målgrupp för våldsförebyggande arbete och insatser är politiker, 
yrkesverksamma och allmänheten. 
 
Vår värdegrund  

 Jämlikhet och jämställdhet 
Vi står för allas lika värde och rättigheter oavsett kön, etnicitet, religion, sexuell läggning eller 
socioekonomisk bakgrund. Vi strävar efter att motverka alla former av diskriminering och förtryck, 
och främjar ett inkluderande och rättvist samhälle.  Vi verkar för att synliggöra och motverka 
normer som begränsar individers livssituation och utveckling. Vi arbetar mot mäns våld mot kvinnor 
och hedersrelaterat våld och förtryck. 
 
Medmänsklighet 
Vi ser varje individ som en del av ett större gemensamt mänskligt sammanhang och arbetar för att 
stärka band av empati och förståelse mellan människor. Vi vill skapa en kultur där medkänsla och 
omsorg om varandra är centrala värden. 
 
Ansvar och aktiv åskådare 
Vi verkar för att varje individ har ett ansvar att bidra till ett samhälle fritt från våld. 
 
 Samarbete 
 Vi arbetar tillsammans med andra organisationer, myndigheter, och individer för att gemensamt 
skapa ett samhälle fritt från våld. Genom utbildning, aktivt engagemang och samarbete inspirerar vi 
människor att agera mot våld och för mänskliga rättigheter. 
 

 
 

 



Södertäljejourernas målformulering 
Föreningens syfte är konkretiserat i fem mål. Genomgående inom varje mål är hållbarhet, varför 
samtliga  aktiviteter ska genomföras med ekonomi, organisation och utveckling i åtanke. 

 
 1. Målet för föreningens organisation och ekonomi 
 Föreningen ska arbeta för en hållbar och stabil ekonomi med syfte att försäkra och betrygga  

  verksamhetens fortlevnad. Föreningen är beroende av bidrag och gåvor vilket gör att målet  
  måste fortgå i ett ständigt och kontinuerligt arbete mellan verksamhetsåren. 

 
 2.  Målet för stödverksamheten är att stödja utsatta barn, ungdomar och vuxna 
 Stödverksamheten är Södertäljejourernas primära verksamhet och riktar sig till barn,   

  ungdomar och vuxna, som är eller har varit utsatta för brott, våld, psykisk ohälsa eller anhörig  
  till något av detta. Stödet och insatserna varierar i verksamheten, och handlar i huvudsak om  
  medmänskligt stöd, motiverande samtal, vägledning. medföljning till myndigheter och juridisk  
  rådgivning. Stödverksamheten bedrivs delvis på plats via fysiska möten enskilt eller i grupp,  
  via telefon, mejl, chatt eller genom uppsökande arbete. 

 
3. Målet för de våldsförebyggande insatserna är att förebygga våld genom ökad kunskap om våra 
frågor hos allmänheten 
Alla människor oavsett kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, sexuell läggning, etnisk 
bakgrund, ålder, funktion, religion eller annan trosuppfattning har rätt till en vardag utan våld. I 
enighet med nationella lagar och internationella deklarationer så är det viktigt att främja det 
våldsförebyggande arbetet. Södertäljejourerna arbetar främst genom att förankra ett 
våldsförebyggande perspektiv i det löpande arbetet och vid framtagandet av metodmaterial. Vi 
föreläser, håller workshops och utbildningar främst inom områden som rör: 
Våld i nära relationer, våld i ungas relationer och våld mot barn och unga.  
Sexuellt våld 
Maskulinitetsnormer 
Jämställd och likabehandlingsarbete samt hedersrelaterat våld och förtryck 
 
Vi arbetar för att sprida kunskap om de riskfaktorer som kan leda till sexism, homofobi eller rasism 
och därmed öka kännedom om hur vi kan föregå och förebygga våld. Samtliga våldspreventiva 
utbildningsmaterial och metoder som Södertäljejourerna arbetar med och/eller utvecklar bygger 
på ett genusvetenskapligt och intersektionellt perspektiv med normkritik som pedagogiskt verktyg.  
 
4. Målet för påverkansarbetet är att öka engagemanget för särskilda frågor bland       

 politiker, yrkesverksamma och allmänheten. 
Vårt påverkansarbete bidrar till att förändra orättvisor som finns i samhället. Genom att sprida 
information och kunskap om Södertäljejourernas arbete till politiker, yrkesverksamma och 
allmänheten ökar kunskapen om ämnen som våld i nära relation.  

Påverkansarbetet bygger på att sprida kunskap om föreningens arbete för att därigenom motivera 
fler människor att våga prata om, agera och bidra i arbetet för ett mer jämlikt och jämställt 
samhälle för alla. 

 

5. Målet för ideellt engagemang är att öka vår kapacitet att bedriva verksamhet genom att erbjuda 
ungdomar och vuxna möjligheten att bli volontärer för jourerna. Medlemmarna i  
föreningen tillhör den ideella plattformen och bidrar till föreningens verksamhet. 

Inom Södertäljejourerna ses det ideella engagemanget som verksamhetens hjärta och nav.  
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Volontärerna hjälper oss att nå ut till fler människor genom att driva egna aktiviteter både inom 
stödverksamheten och i de utåtriktade aktiviteterna. 
Alla volontärer är medlemmar i föreningen men alla medlemmar är inte volontärer. Det ideella 
engagemanget bygger på den enskilda individens intressen och förutsättningar. Medlemmarna ses 
som grunden till föreningens legitimitet och Södertäljejourerna verkar för att vårda deras intressen 
och engagemang utifrån att ideellt engagemang skapar förtroende, tillit och gemenskap samt är ett 
viktigt socialt kapital för såväl varje individ som för föreningen. 
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Mål för verksamhetsår 2025 
De fem målen är övergripande formulerade i delmål för alla verksamma inom Södertäljejourerna. 
Jourerna formulerar sin målstyrning, aktiviteter och förväntade resultat i bifogade 
dokument/handlingsplaner som redovisas i kommande verksamhetsberättelse.  
(Respektive formuleringar återfinns i Bilaga 3,4 och 5.)  

 
 1. Organisation och ekonomi 

  Föreningen ska under kommande år färdigställa revision av interna styrdokument gällande  
  visioner och mål som ett led i säkerställandet av en aktuell och strategiskt hållbar organisation.  
  Föreningen ska arbeta för en hållbar och stabil ekonomi med syfte att försäkra och betrygga  
  verksamhetens fortlevnad. 
  Föreningen är beroende av bidrag och gåvor vilket gör att målet måste fortgå i ett ständigt  
  och kontinuerligt arbete mellan verksamhetsåren. 

  Föreningen ska bedriva ett aktivt arbetsmiljöarbete och verka för en lustfylld, trygg   
  och hälsosam arbetsplats genom handledning och systematiskt arbetsmiljöarbete.  Uppdatering och 
  säkerställande av personalhandbokens implementering genomförs under 2025.  
  Under 2024 anlitades organisationskonsult i samband med omorganisation till följd av korrigering 
  av antal medarbetare. Detta arbete följs upp under 2025 av styrelsen tillsammans med   
  medarbetarna.  
  Handlingsplaner ska upprättas för samtliga bidragsgivare och avtal för att därmed underlätta  
  återkopplingar efter avtalstidens utgång och  därmed synliggöra genomförda insatser inom  
  respektive område.  
 

 2. Stödverksamhet 
  Målet är att Södertäljejourerna ska nå och ge stöd och skydd till kvinnor som är, har eller   

 riskerar att bli utsatta för våld i nära relation, hedersrelaterat våld och förtryck samt deras  
  barn.   

 Vi ska stödja och skydda våldsutsatta flickor mot mäns och pojkars våld.  
 Vidare ska vi stötta och hjälpa brottsutsatta, vittnen, anhöriga samt stödsökande ungdomar.  

Vi ska verka för ett nära samarbete, utveckla rutiner och uppföljning med lokala aktörer i stödjandet 
av stödsökande i kontakter med myndigheter. 

 
 3. Våldsförebyggande insatser 
 Målet för de våldsförebyggande insatserna är att förebygga mäns och pojkars våld mot   

  kvinnor, flickor och HBTQI personer genom ökad kunskap om våldsprevention.  
  Södertäljejourerna ska arbeta våldspreventivt genom kunskapsfrämjande insatser   
   och information om brott och våldets karaktär, konsekvenser och den följande    
  rättsprocessen 

 Det våldsförebyggande arbetet ska utvecklas genom ökat samarbete med aktörer   
  från civilsamhället som arbetar våldsförebyggande utifrån andra plattformar och   
  metoder. Under 2025 ska specifikt fokus ligga på implementering av metodmaterialet Kärlek  
  börjar aldrig med bråk i Södertäljes skolor utifrån avtal och upprättad handlingsplan.  
 

 4. Påverkansarbete 
 Målet för påverkansarbetet är att aktivt arbeta med omvärldsbevakning och därmed ha   

  aktuell kunskap om forskning och pågående debatter som ligger i föreningens intresse. 
Arbeta aktivt med HBTQI certifieringens målformuleringar för att säkerställa att vi är 
en inkluderande förening med allas lika värde som fokusområde.  
Upprätthålla spridningen om Södertäljejourernas samhällsinsatser till politiker, yrkesverksamma 
och allmänhet. 
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Medverka i manifestationer och nätverk t.ex. under En vecka fri från våld, Internationella 
kvinnodagen, Internationella brottsofferdagen och MIG-nätverket (Migration Integration 
Gemenskap). 

 
5. Plattform för ideellt engagemang 
Föreningen ska verka för att öka ideellt engagemang i civilsamhället samt rekrytera volontärer och 
medlemmar. Föreningen ska bedriva ett kvalitetssäkrande och vårdande arbete riktat mot 
volontärer och medlemmar.  
Södertäljejourerna ska under 2025 aktivt arbeta utåtriktat som en strävan efter att göra  
jouren mer levande på den ideella plattformen och basen.  
Man ska under året bevara och vårda befintliga medlemmar samt öka antalet genom rekrytering av 
nya,  
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Bilaga 1: Intäktsbudget Södertäljejourerna 2025 

Södertälje kommun 1 800 000 

Trosa kommun 80 000 

Salems kommun                      30 000 

Nykvarns kommun 100 000 

Socialstyrelsen (1) 900 000 

Brottsoffermyndigheten (2) 310  000 

Övriga bidrag & projektmedel                    490 000 

Bidrag AZ & Scania 300 000 

Medlemsavgifter 8 000 

Gåvor 20 000 

Fakturerade tjänster                     20 000 

Företagsvänner 30 000 

Övriga intäkter  80 000 

Totalt 4 168 000 

 
(1) Öronmärkta medel för Kvinnojouren, Ungdomsjouren och Brottsofferjouren som endast kan nyttjas enligt Socialstyrelsens 
anvisningar för tilldelade projektmedel. Budgeteras i egen  ordning utifrån beviljat bidrag.  
(2) Öronmärkta medel för Brottsofferjouren Södertälje som endast kan nyttjas enligt Brottsoffermyndighetens anvisningar för 
tilldelade projektmedel. Budgeteras i egen ordning utifrån beviljat bidrag. 
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Bilaga 2: Kostnadsbudget Södertäljejourerna 2025 
Personalkostnader 3 339 000 

Utbildning och konferenser personal och styrelse 50 000 

Lokalkostnader 235 000 

Volontär Kostnader 64  000 

Stödverksamhet 30 000 

Övriga och administrativa kostnader 50 000 

Gemensamma kostnader                  400 000     

Totalt                  4 168 000 

 
Underlag budget 2025 baserat på utfall 2024 
Intäktsbudget  Budget 2024 Utfall 2024 Budget 2025 
Södertälje 
kommun 1 800 000 1 800 000 1 800 000 

Trosa kommun 80 000 80 000 80 000 

Salems kommun 0 30 000 30 000 
Nykvarns 
kommun 100 000 100 000 100 000 

Socialstyrelsen 1 800 000 930 096 930 096 
Brottsoffermyndi
gheten 310 000 513 900 310 000 
Övriga bidrag & 
projektmedel 1 000 000 59 000 459 904 
Bidrag AZ & 
Scania 300 000 300 000 300 000 

Medlemsavgifter 8 000 11 150 8 000 
Gåvor 20 000 53 000 20 000 
Fakturerade 
tjänster 80 000 15 000 20 000 
Ränteintäkter 70 000                  71 131 80 000 
Företagsvänner 30 000 0 30 000 
Övriga intäkter + 
o kronutjämning  64 866  
 5 528 000 3 898 143 4 168 000 
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Kostnader Budget 2024 Utfall 2024 Budget 2025 
Personal 4 765 000 4 767 536 3 339 000 

Utbildning och 
konferenser  60 000 42 265 50 000 
Lokalkostnader 229 000 236 995 235 000 
Volontärkostn.r 50 000 37 910 64 000 
Stödverksamhet 38 000 94 221 30 000 
Övriga och 
admin.kostnader 386 000 351 144 450 000 
 5 528 000 5 530 071 4 168 000 
 
Konstateras kan att kostnader till största delen håller sig inom budget 2024 men där intäkts bortfallet medfört ett 
underskott. Detta har korrigerats inför 2025 genom minskade personalkostnader. Ökade kostnader för stödverksamhet 
och övriga kostnader förklaras genom riktade bidrag från främst Brottsoffermyndigheten och Skandia vilka återfinns 
under övriga bidrag på intäktssidan.  
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Bilaga 3 Kvinnojouren Annfrids planering för måluppfyllelse 2025 
Klar Delvis klar Ej klar/ej genomförd 

 

STÖDVERKSAMHET MÅL AKTIVITET  MÄTINSTRUMENT 

Optimera kontaktkanaler för 
att fler personer ska få kontakt 
med oss.  

Använda rutin kring att alltid fråga personer 
som kontaktar oss var det fått information om 
oss och våra kontaktuppgifter. 
Fortsätt att fylla i en lista för platser där vår 
information finns när vi sätter upp nu.  

 Förra statistik på hur personer har 
hittat till oss och vilka platser jouren 
syns på. 
 

Fortsätta ge kvalitativt stöd åt 
våldsutsatta kvinnor. 

Utbilda medarbetare genom kurser och 
föreläsningar som är aktuella för vår målgrupp. 
 
Bibehålla antalet stödkontakter 

 Medarbetarna  ska ha genomgått minst 
4 utbildningstillfällen under året.  
 

Fortsätta ge samtalsstöd 
genom att erbjuda 
samtalsgrupper. 

Tillfråga stödsökande, skapa forum och hitta 
tider som passar. 
 

 Erbjuda 4 tillfällen på våren och 6 
tillfällen på hösten. 
 

Fortsätta ge kvinnor socialt 
stöd genom 
gemenskapsgrupper.  

Erbjuda kvinnor som vi möter stöd och 
samordna volontärer som vill ge stöd och sedan 
ha grupper. 

 10 tillfällen, en sommaravslutning och 
en julfest. 

Ha god och regelbunden 
kontakt med Relationsvåld 
Center i Södertälje och 
socialtjänsten i Trosa och 
Nykvarn. 

Personal ska upprätthålla kontakten med 
berörda instanser. 
 
Efterfråga samverkansmöten för att stärka 
kontakter. 

 Fortlöpande kontakt samt minst 1 
samverkansmöte under året med 
respektive kommuns enhet.  

Ökad tillgänglighet och 
kontakt med polis för 
våldsutsatta kvinnor. 

Bibehålla nuvarande  kontakt med ansvarig på 
polisen för att därigenom stärka samarbetet.  
 

 Bjuda in eller besök polisen vid 2 
tillfällen samt medverka på 
samverkans luncher under året. 

Ha kontinuerlig samverkan 
med kommunens samordnare 
i VINR. (Våld i nära relation) 

Medarbetare ska genom intern samverkan inom 
Södertäljejourerna prioritera regelbundna 
samverkansmöten och aktiviteter med 
kommunen. 

 Efterfråga samverkansmöten för bättre 
kontakt i samråd med ordförande och 
verksamhetschef för gemensam 
planering och målsättning. 

Bevara antalet stöd tillfällen 
(ca 1000). 

Synas på flera platser i samhället genom 
informationsspridning. 

 1000 stöd tillfällen och 15 uttråkade 
aktiviteter.  

Erbjuda stöd till anhöriga och 
närstående. 

Erbjuda stödsamtal till anhöriga och närstående. 
Fråga stödsökande om anhöriga behöver 
stödinsatser.  

 10  anhöriga och närstående ska få 
stöd. 

Erbjuda Trappan samtal och 
annat stöd till barn. 

Inventera behov hos stödsökande samt erbjuda 
stöd till dennes barn om behov finns.  
Sprida information på sociala medier samt till 
yrkesverksamma på platser där barn befinner 
sig. 
 

 Minst 15 barn ska få stöd. 

Fortsätta ge stöd till 
våldsutsatta via BOJ 

Utbilda och handleda volontärer, skapa 
möjlighet för volontärer att ringa stödsamtal 
genom att samverka med BOJ. 

 2 stycken volontärer ska kunna ringa 
och ge stöd vid behov. 

Synas på fler digitala 
plattformar för att nå ut till 
våldsutsatta. 

Skapa inlägg och vara aktiva på digitala 
plattformar. 
Finnas på: Instagram, Facebook och Whatsapp. 
 

 Statistikföra antal inlägg och visningar.  
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Erbjuda yrkesverksamma som 
möter målgruppen stöd. 

Ge stöd till yrkesverksamma via telefon.   10 yrkesverksamma ska få stöd. 

VÅLDSFÖREBYGGANDE MÅL AKTIVITET  MÄTINSTRUMENT 

Att sprida kunskap om VINR 
samt bidra ekonomiskt till 
verksamheten.  

Uppdatera föreläsningsmaterialet vid behov och  
presentera materialet.  

 2 fakturerade föreläsningar. 

Sprida kunskap om VINR till 
allmänheten. 

Föreläsa på skolor och föreningar samt synas på 
olika platser i samhället vid olika evenemang. 

 10 föreläsningar och presentationer.  

Sprida kunskap om HRV. 
(Hedersrelaterat våld) 

Utbilda volontärer/ medlemmar genom 
webbkurs heder. 

 1 utbildningstillfälle.   

PÅVERKANSARBETE AKTIVITET  MÄTINSTRUMENT 

Utöka jourens synlighet och 
närvaro med olika aktörer i 
samhället.  

Förvalta pågående samarbeten. 
 
Samverka med: civilsamhälle, kommuner och 
region. 

 Minst 4 samverkansmöten under året.  

Sprida information om 
verksamheten. 

Planera och delta vid utåtriktade event.  
 

 5 utåtriktade event.  

Öka synligheten i media.  Bibehålla god kontakt med lokal tv, radio och 
tidning. 

 2 tillfällen.  

Sprida kunskap om VINR. Skapa och sprida informativa inlägg på sociala 
medier. 

 6 inlägg.  

Öka synligheten på Instagram, 
Facebook samt vara 
tillgängliga  på Whatsapp. 

Gilla och bjuda in andra samt skapa nätverk. 
 
Vara tillgängliga på Whatsapp. 

 1200 följare på Instagram. 
800 följare på Facebook. 
 

Öka kunskapen hos 
allmänheten om mäns våld 
mot kvinnor.  

Skapa, planera och arrangera aktiviteter den 8 
mars och den 25 november (en vecka fri från 
våld) 

 2 aktiviteter.  

IDEELL PLATTFORM AKTIVITET  MÄTINSTRUMENT 

Bedriva kontinuerlig 
volontärverksamhet. 

Rekrytera, utbilda, anordna möten, handleda 
och samordna volontärer. 
 
 
Bjuda in till gemensamma möten och 
fortbildning tillfällen. Handleda vid behov. 

 Rekrytera nya volontärer vid behov för 
att bibehålla en grupp på ca 15 
volontärer. 
 
Planeringsmöte på vår och höst samt 
uppföljning under terminen.  

Volontärer ska motiveras till 
att vara  självständiga och  
självgående.  

Uppmuntra volontärerna till att åta sig 
uppdragen som erbjuds samt att delta på möten 
och aktiviteter. 
 
Exempel på aktiviteter kan vara 
Jurister, gemenskapsgrupper, utåtriktade, 
stödpersoner samt stödtelefon via BOJ. 

 5 uppdrag för  aktiva volontärer: 
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Bilaga 4  Ungdomsjouren Juventas planering för måluppfyllelse 2025 
Klar Delvis klar Ej klar/ej genomförd 
 

STÖDVERKSAMHET MÅL AKTIVITET  MÄTINSTRUMENT 

Bibehålla stöd chatten  ett 
tillfällen/vecka samt extra stöd i 
samband med storhelger.  
 
Att i chatten få tydligare 
statistikverktyg gällande 
ungdomarnas könstillhörighet, 
ålder samt ny eller 
återkommande kontakt.  

Ta hand om befintliga volontärer samt vid 
behov rekrytera nya.  
 
 
Skapa tydliga rutiner till rutiner till 
volontärer om att ställa frågan vid anonyma 
chattar.  

 Bibehålla eller öka antalet stöd 
tillfällen i chatten samt antal aktiva 
volontärer. 
 
Vid årets slut kunna redovisa statistik 
utifrån utvecklade mätvärlden. 

Bibehålla Hbtqia+ grupperna 
som Trygga rum i Södertälje 
med omnejd.  

Marknadsföring av Hbtqia+ gruppen till 
ungdomar och volontärer.  
  
Rekrytera volontärer till HBTQI grupp som 
fortlöper under året.  

 Rekrytera 1 timanställd personal samt 
minst 2 volontärer som har hand om 
gruppen. 
Genomföra minst en grupp/månad.  

Ge stöd till unga tjejer genom 
mobila kuratorer. 

Erbjuda kuratorsamtal på plats på tjejhuset 
varannan vecka.  

 Minst 15 tillfällen under året.  

Uppsökande arbete bland unga. Besöka skolor och informera om 
stödverksamheten. 

 20 klassrumsbesök där antal besök 
och antal samtal med ungdomar 
statistikförs.  

Öka/bibehålla  antalet 
stödsökande killar samt även 
antalet stöd tillfällen.  
(även antalet transpersoner och 
ickebinära) 

Öka informationsspridningen via sociala 
medier, affischer och samverkansmöten.  
 
Förtydliga rutiner och verktyg för 
statistikföring.  

 Mäts genom antalet stödsökande, 
stöd tillfällen samt könsfördelning.  

Kvalitetssäkra stödinsatserna. Följa rutiner i Hbtqia+ gruppverksamheten. 
Handleda volontärer.  

 Grupphandledning för chatt 
volontärer 2 gånger/vecka. 

VÅLDSFÖREBYGGANDE  AKTIVITET  MÄTINSTRUMENT 

Utbilda Södertäljes 
skolpersonal i KBAMB enligt 
avtal.  
Samtliga skolor ska erbjudas 
implementering av materialet 
under avtalstidens tre år.  

Skicka ut information om KBAMB till samtliga 
skolor i Södertälje kommun.  
Upprätta prioriteringsordning och tidsplan 
utifrån intresseanmälningar från skolor som 
önskar påbörja sitt arbete med 
metodmaterialet.  
Boka utbildningsdagar för de skolor som 
planeras påbörja sitt arbete under 2025.. 

 Föra loggbok och dokumentera alla 
svar och insatser för utvärdering i 
samverkan med kommunen.  
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Bibehålla aktivt arbete med 
KBAMB på aktuella skolor i till 
exempel. Nykvarn. 

Kontinuerlig kontakt för uppföljning och stöd 
till skolor som påbörjat arbete med 
metodmaterialet.  

 Föra loggbok och dokumentera 
insatser för återkoppling till aktuell 
kommun och avtal .  

Sprida kunskap om psykisk 
ohälsa bland unga.  

Workshops om psykisk ohälsa på 
fritidsgårdar och på platser där unga 
befinner sig.  

 Antal workshops under året: 5 

PÅVERKANSARBETE AKTIVITET  MÄTINSTRUMENT 

Utveckla och fortsätta arbetet 
på sociala medier genom ett 
stadigt flöde av inlägg och 
kampanjer.  

Lyfta aktuella ämnen och sprida information 
från målgruppen på sociala medier.  
Statistikföra hur stödsökande, genom vilken 
kontaktväg, hittar jouren.  

 Föra statistik kring antal inlägg, 
nådda konton samt exponering.  
Inlägg mål: 40 st. 
Nådda konton mål: 20 000 st.  

Sprida information om 
verksamheten. 

Delta i event, manifestationer, 
samverkansforum och media  för att påverka 
allmänhetens  kunskaper om våra 
målområden.  

 Statistikföra antal tillfällen mål 5 st.  

Bibehålla samverkan med 
befintliga aktörer. 

Samverkan kring gruppverksamheter och 
evenemang gällande unga.  

 Minst 10 samverkande tillfällen.  

IDEELL PLATTFORM AKTIVITET  MÄTINSTRUMENT 

Verka för att öka ideellt 
engagemang i civilsamhället 
samt rekrytera volontärer och 
medlemmar.  

Ta hand om befintliga volontärer genom 
involverande ledarskap och engagemang.  
Ha en stadig volontärgrupp och kontinuerligt 
rekrytera nya vid behov.   
 

 Ha tillräckligt många volontärer för 
att kunna ha chatten öppen 2 
gånger/vecka. 
 
Hitta minst 2 volontärer som kan vara 
med och driva Hbtqia+ grupperna.  
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Bilaga 5 Brottsofferjouren Södertälje planering för måluppfyllelse 2025 
Klar Delvis klar Ej klar/ej genomförd 

 
STÖDVERKSAMHET MÅL AKTIVITET  MÄTINSTRUMENT 

Fortsätta att ge stöd åt 
brottsutsatta. 
 

Erbjuda telefonsamtal, fysiska samtal och 
stöd i Södertälje tingsrätt 

 Antal Stödsökande:  
650 st 

Stötta stödsökande i stödsamtal 
via telefon 

Ringa upp brottsoffer förmedlat från polis.  Antal stödsökande: 
550st 

 

Alla som själva söker stöd ska få 
stöd av jouren inom 24h 

Bemanna stödtelefonen 9-15 mån-fre  
 
 

Ärenden: Första kontakt individ 
80st 

 

Stötta målsägande, vittnen och 
anhöriga  i Södertälje tingsrätt i 
samband med förhandling. 

Bemanna tingsrätten med stödpersoner  
 

Antal som fått stöd i tingsrätten:  
90 st 
 

Stötta målsägande, vittnen och 
anhöriga  i Södertälje tingsrätt i 
samband med förhandling. 

Säkerställa att info om oss går ut i kallelse 
till vittnen och målsägande.  

 Antal som förbokar stöd i tingsrätten: 
20 st 

 

Säkerställa personalens 
kompetens inom 
brottsofferfrågor 

Fortbilda personalen  Antal fortbildnings tillfällen: 
10 st 

Uppmärksamma, samverka och 
hålla jouren ajour i aktuella 
brottsofferfrågor. 

Delta på BROMs konferens på 
internationella brottsofferdagen.  

 1 event 

Säkerhetsställa förmedling av 
stödsökande till andra 
stödverksamheter. 

Samverkansmöte med RVC och 
Stödcentrum med fokus på nya 
förmedlingen mellan BOJ och polisen.  

 1 st 

VÅLDSFÖREBYGGANDE MÅL AKTIVITET   MÄTINSTRUMENT 

Uppmärksamma brottsoffers 
situation och hur vi kan 
förebygga brott. 

Föreläsa för & delta i samverkansmöten 
med beslutsfattare, polis, politiker och 
domstol 

 5 st aktiviteter med fokus på brottsoffers 
situation. 

Sprid info om om verksamheten 
och synliggöra vilket stöd som 
finns att få.  

Besök Yrkesgymnasiet i Nykvarn för info 
om jourernas verksamhet med korridor 
och klassrumsbesök 

 1 st besök 

PÅVERKANSARBETE AKTIVITET  MÄTINSTRUMENT 

Öka förståelse, engagemang och 
anmälningsbenägenhet hos 
personer som bevittnar eller 
själva utsätts för relationsvåld.  

Samverka med polis och delta i 
informationsinsatser som “insats vårfrid” 

 Antal genomförda aktiviteter 1st 

Sprida information om 
verksamheten. 

Planera och delta vid 
utåtriktade event tillsammans med 
volontärer  

 
 

Antal genomförda utåtriktade aktiviteter 3st 
 

Öka brottsofferjourens synlighet 
i sociala medier 

Posta relevanta inlägg om lagar, våld, 
reaktioner, information om oss,  
förebyggande och intressant, lättbegripligt 
innehåll 

 Öka antalet följare på instagram till 850st 
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IDEELL PLATTFORM AKTIVITET  MÄTINSTRUMENT 

Uppfylla volontärernas önskemål 
och behov, samt kvalitetssäkra 
verksamheten 

Uppstart och avslutningsträffar 
gemensamt med SJs volontärer 

 3 st 

Uppfylla volontärernas önskemål 
och behov, samt kvalitetssäkra 
verksamheten  

Träffar med Stödpersoner i det allmänna 
stödet 

 2 st  

Uppfylla volontärernas önskemål 
och behov, samt kvalitetssäkra 
verksamheten 

Lunchmöte med BOJs stödpersoner i 
domstol baserat stöd. 

 1 st  
 

Kvalitetssäkra stödverksamheten Erbjuda fortbildning till volontärer  
 
 

Antal fortbildnings tillfällen. 
20 st 

Säkra så personer som önskar 
stöd i Södertälje tingsrätt är 
garanterad stöd 

Säkra bemanning i tingsrätten  Antal aktiva vittnesstöd: 
3 st  

Minska handläggningstiden för 
brottsutsatta på telefon  

Säkra bemanning i stödverksamheten   Antal aktiva stödpersoner:   
7st 
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Bilaga 6: Styrelsens planering för måluppfyllelse 2025 
Klar Delvis klar Ej klar/ej genomförd 
 

MÅL AKTIVITET Tidsplan MÄTINSTRUMENT 

Slutföra påbörjad 
uppdatering av 
föreningens mål och 
visioner. 

Arbetsgruppen förbereder 
underlag för styrelsen att därefter 
utvärdera och slutligen besluta.  

 T1 Färdiga mål och visioner klara för beslut 
inför årsmötet i månad 03. 

Bevaka budgetutfall och 
resultat utifrån 
genomförda 
besparingar under 2024 
för att säkerställa 
föreningens fortlevnad 
och stabilitet.  

Månatlig rapportering av 
verksamhetschef till styrelsen för 
fortlöpande ställningstagande till 
aktuella behov och åtgärder.  
 
 
 

 T1-T4 Inför halvårsbokslutet genomförs analys av 
utfall och fortsatt prognos för budgetåret, 
vilken presenteras och dokumenteras i 
styrelseprotokoll.  

Rekrytering av ny 
verksamhetschef.  

Nuvarande verksamhetschef 
lämnar under året sitt uppdrag 
och ny rekryteras.  
Kravprofil för ny verksamhetschef 
tas fram för annonsering under 
våren 2025.  

 T2 Arbetsgrupp för strategisk rekrytering 
tillsätts och  rapporterar till styrelsen.  

Följa upp 
organisationskonsulten
s analys efter 
genomlysning under 
2024.  

Styrelsen följer upp resultatet och 
återkopplar till medarbetarna för 
transparens efter genomförda 
intervjuer. 

 T2 Genomförd aktivitet protokollförs i 
styrelseprotokoll samt markeras i 
verksamhetsplanen.  

Säkerställa att beslutad 
personalhandbok är 
tydligt implementerad i 
verksamheten.  

Införa årlig genomgång och 
signering av handboken av 
samtliga medarbetare. 
 

 T2-T4 Verksamhetschef, tillträdande, säkerställer 
och rapporterar till styrelsen som 
protokollför vid styrelsemöte samt markerar 
i verksamhetsplanen.  

Arbeta för 
gemensamma mål och 
sammanhållning inom 
föreningen.  

Deltagande i minst en gemensam 
aktivitet för varje styrelseledamot 
tillsammans med 
medarbetare/volontärer under 
året.  

 T1-T4 Utvärderas vid årets sista styrelsemöte vilket 
protokollförs och markeras i 
verksamhetsplanen. .  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

17 



 
 
Södertäljejourerna vill tacka alla samarbetspartners, sponsorer och bidragsgivare som gör att 
vi kan fortsätta att bedriva vårt arbete för ett samhälle jämlikt och jämställt fritt från våld och 
förtryck. Tack för att ni hjälper oss att hjälpa andra, låt  oss tillsammans fortsätta under 2025. 

 
 
Södertäljejourernas styrelse och medarbetare.  
 
 
 
 
 

  
 
 info@sodertaljejourerna.se 
Telefon 0790-682 552 
www.sodertaljejourerna.se 
@sodertaljejourerna på Facebook och Instagram 
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